Tribunale  di  Rovigo, 
individuati e  stimati nella  perizia  redatta  dal  Dott.  Stefano  Bettin  nell'ambito  della  
procedura  di  Liquidazione  Giudiziale  sopra  menzionata  e  acquisita  agli  atti della  
presente procedura.
al valore d'asta di Euro 427.000,00 (quattrocentoventisettemila)
offerta  minima  Euro  320.250,00  (trecentoventimiladuecentocinquanta) 75%  del 
prezzo indicato nell'avviso di vendita

In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 2.000,00 (duemila)
Situazione catastale
Dalla  perizia  redatta  dal  Geom.  Gianluca  Venturi  il  16.05.2024  nell'ambito  della